TÒA ÁN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       QUẬN THỐT NỐT                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 48/2020/QĐST-DS                                     Thốt Nốt, ngày 13 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

Căn cứ vào  Bộ luật tố tụng

dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án ;

Sau khi hòa giải, phía nguyên đ

QUYEÁT ÑÒNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 181/2020/TLST-DS 22

6 năm 2020  hợp đồng vay tài sản

     Nguyên đơn:

 Ông Nguyễn Trung H – sinh năm 1991

 Địa chỉ: Khu vực TA, phường TA, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ.

 Đại diện ủy quyền của nguyên đơn:

 Ông Trần Hùng D – sinh năm 1966

 Địa chỉ: Số 02 khu Bến Tàu, trung tâm thương mại A, thị trấn B, huyện Vĩnh

Thạnh, thành phố Cần Thơ. (Theo Hợp đồng ủy quyền được công chứng tại Văn

phòng công chứng Đỗ Như Phương ngày 05/6/2020)

Bị đơn:

Ông Nguyễn Văn T – sinh năm 1989;

Địa chỉ: PT, phường TK

Đại diện ủy quyền của nguyên đơn:

 Ông Đặng Minh T – sinh năm 1993;

Địa chỉ: Ấp BQ, xã HA, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang. (Theo Giấy ủy quyền

được công chứng tại Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Thủy Anh ngày 05/8/2020)

 2. :

 Trả lại cho nguyên đơn ông Nguyễn Trung H số tiền tạm ứng án phí

38.000.000 đồng (Ba mươi tám triệu đồng) theo biên lai thu số AA/2019/012243

ngày 10 tháng 6 năm 2020 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Thốt Nốt.

 2

3.

(bảy)

Nơi nhận:                                                                                                               THẨM PHÁN

- TANDTP. Cần Thơ;

- VKSND quận;

- Chi cục THA; (Đã Ký)

- Đương sự;

- Lưu hồ sơ.